
Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2023
Resultado Preliminar da Prova Objetiva - NEGROS (N)

21 de dezembro de 2023

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: C101 - Anestesiologia - HCN

CL Candidato(a)

BRANDON VIDAL DE SOUZA  2405000974  60,0  0,0  60,0 1

RAFAEL DINIZ LINHARES  2405001701  54,0  0,0  54,0 2

BRENDA BEZERRA MARINHO MENDES  2405000339  54,0  0,0  54,0 2

JOSILENE INACIO DE BASTOS  2405001143  51,0  0,0  51,0 4

ANA PAULA FRANCA PEDROSO  2405001301  50,0  0,0  50,0 5

Total de classificados:  5

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC)

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2023
Resultado Preliminar da Prova Objetiva - NEGROS (N)

21 de dezembro de 2023

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: C102 - Cirurgia Geral - HCN

CL Candidato(a)

VINICIUS PACHECO CAMPO  2405001231  58,0  0,0  58,0 1

LUÍS PEDRO FERREIRA DE ASSIS  2405000543  56,0  0,0  56,0 2

MICHAEL CHAVENET  2405000406  54,0  0,0  54,0 3

ITALO BORGES MARTINS  2405001196  53,0  0,0  53,0 4

GUILHERME LUCIANO ROCHA DE OLIVEIRA GOMES  2405000626  53,0  0,0  53,0 4

FAGNER LIMA DE CASTRO SILVA  2405000309  52,0  0,0  52,0 6

GABRIEL MAZUCHINI BELAI  2405001854  50,0  0,0  50,0 7

Total de classificados:  7

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC)

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2023
Resultado Preliminar da Prova Objetiva - NEGROS (N)

21 de dezembro de 2023

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: C103 - Clínica Médica - HCN

CL Candidato(a)

MICHAEL CHAVENET  2405000406  54,0  0,0  54,0 1

LAISA RAMALHO LOPES BARBOSA  2405001450  50,0  0,0  50,0 2

Total de classificados:  2

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC)

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2023
Resultado Preliminar da Prova Objetiva - NEGROS (N)

21 de dezembro de 2023

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: G101 - Anestesiologia - HGG

CL Candidato(a)

FABIO AUGUSTO SOUZA AZEVEDO  2405000518  70,0  0,0  70,0 1

MAURICIO SILVA DE SOUSA  2405000395  62,0  0,0  62,0 2

BRANDON VIDAL DE SOUZA  2405000974  60,0  0,0  60,0 3

DANIELLE BEATRIZ MARQUES CAMPOS ARCANJO  2405000885  59,0  0,0  59,0 4

VILSON RODRIGUES DE SOUSA JUNIOR  2405000637  59,0  0,0  59,0 4

VINICIUS PACHECO CAMPO  2405001231  58,0  0,0  58,0 6

SULIVAN LEMES DA SILVA  2405000355  57,0  0,0  57,0 7

RAFAEL DINIZ LINHARES  2405001701  54,0  0,0  54,0 8

BRENDA BEZERRA MARINHO MENDES  2405000339  54,0  0,0  54,0 8

JOSILENE INACIO DE BASTOS  2405001143  51,0  0,0  51,0 10

CLEITON MARINHO FREIRE  2405000897  51,0  0,0  51,0 10

ANA PAULA FRANCA PEDROSO  2405001301  50,0  0,0  50,0 12

Total de classificados:  12

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC)

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2023
Resultado Preliminar da Prova Objetiva - NEGROS (N)

21 de dezembro de 2023

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: G102 - Cirurgia Geral - HGG

CL Candidato(a)

FABIO AUGUSTO SOUZA AZEVEDO  2405000518  70,0  0,0  70,0 1

BRUNO CRUVINEL BARBOSA  2405001662  65,0  0,0  65,0 2

YGOR AUGUSTO SILVA LIMA  2405001653  59,0  0,0  59,0 3

VILSON RODRIGUES DE SOUSA JUNIOR  2405000637  59,0  0,0  59,0 3

LUÍS PEDRO FERREIRA DE ASSIS  2405000543  56,0  0,0  56,0 5

MICHAEL CHAVENET  2405000406  54,0  0,0  54,0 6

GUILHERME LUCIANO ROCHA DE OLIVEIRA GOMES  2405000626  53,0  0,0  53,0 7

FAGNER LIMA DE CASTRO SILVA  2405000309  52,0  0,0  52,0 8

GABRIEL MAZUCHINI BELAI  2405001854  50,0  0,0  50,0 9

Total de classificados:  9

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC)

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2023
Resultado Preliminar da Prova Objetiva - NEGROS (N)

21 de dezembro de 2023

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: G103 - Clínica Médica - HGG

CL Candidato(a)

VINICIUS PACHECO CAMPO  2405001231  58,0  0,0  58,0 1

PABLO MARTINS CASTRO  2405001323  57,0  0,0  57,0 2

CLÁUDIA CAROLINE LIMA DOS REIS  2405001838  57,0  0,0  57,0 2

CARLOS FILIPE CARDOSO SILVA  2405001451  56,0  0,0  56,0 4

SABRINNA BARBOSA DE SOUZA  2405001778  55,0  0,0  55,0 5

JOSE MATEUS DOS SANTOS NETO  2405000358  53,0  0,0  53,0 6

LAISA RAMALHO LOPES BARBOSA  2405001450  50,0  0,0  50,0 7

Total de classificados:  7

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC)

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2023
Resultado Preliminar da Prova Objetiva - NEGROS (N)

21 de dezembro de 2023

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: G105 - Neurocirurgia - HGG

CL Candidato(a)

TIMOTEO DE OLIVEIRA LIMA JUNIOR  2405001553  61,0  0,0  61,0 1

Total de classificados:  1

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC)

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2023
Resultado Preliminar da Prova Objetiva - NEGROS (N)

21 de dezembro de 2023

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: G106 - Neurologia - HGG

CL Candidato(a)

FABIO AUGUSTO SOUZA AZEVEDO  2405000518  70,0  0,0  70,0 1

MICHAEL CHAVENET  2405000406  54,0  0,0  54,0 2

RAFAEL DINIZ LINHARES  2405001701  54,0  0,0  54,0 2

Total de classificados:  3

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC)

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2023
Resultado Preliminar da Prova Objetiva - NEGROS (N)

21 de dezembro de 2023

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: G108 - Otorrinolaringologia - HGG

CL Candidato(a)

SULIVAN LEMES DA SILVA  2405000355  57,0  0,0  57,0 1

Total de classificados:  1

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC)

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2023
Resultado Preliminar da Prova Objetiva - NEGROS (N)

21 de dezembro de 2023

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: G109 - Psiquiatria - HGG

CL Candidato(a)

MAURICIO SILVA DE SOUSA  2405000395  62,0  0,0  62,0 1

ISADORA ELOI FRANCO  2405000352  61,0  0,0  61,0 2

DANIELLE BEATRIZ MARQUES CAMPOS ARCANJO  2405000885  59,0  0,0  59,0 3

PEDRO IKARO RODRIGUES DE ANDRADE  2405001061  58,0  0,0  58,0 4

SULIVAN LEMES DA SILVA  2405000355  57,0  0,0  57,0 5

JOSE MATEUS DOS SANTOS NETO  2405000358  53,0  0,0  53,0 6

HELLEM KAROLYNI ALECRIM  2405001558  50,0  0,0  50,0 7

Total de classificados:  7

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC)

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2023
Resultado Preliminar da Prova Objetiva - NEGROS (N)

21 de dezembro de 2023

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: G302 - Cirurgia Plástica - HGG

CL Candidato(a)

ROLANDO GUTIERREZ ROSALES  2405001162  54,0  0,0  54,0 1

Total de classificados:  1

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC)

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2023
Resultado Preliminar da Prova Objetiva - NEGROS (N)

21 de dezembro de 2023

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: G303 - Cirurgia Vascular - HGG

CL Candidato(a)

BÁRBARA CAROL SOARES DE FRANÇA  2405001615  56,0  0,0  56,0 1

Total de classificados:  1

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC)

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2023
Resultado Preliminar da Prova Objetiva - NEGROS (N)

21 de dezembro de 2023

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: G305 - Urologia - HGG

CL Candidato(a)

LUIZ AUGUSTO GERMANO BORGES  2405000548  56,0  0,0  56,0 1

Total de classificados:  1

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC)

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2023
Resultado Preliminar da Prova Objetiva - NEGROS (N)

21 de dezembro de 2023

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: R109 - Psiquiatria - CRESM

CL Candidato(a)

MAURICIO SILVA DE SOUSA  2405000395  62,0  0,0  62,0 1

ISADORA ELOI FRANCO  2405000352  61,0  0,0  61,0 2

BRANDON VIDAL DE SOUZA  2405000974  60,0  0,0  60,0 3

DANIELLE BEATRIZ MARQUES CAMPOS ARCANJO  2405000885  59,0  0,0  59,0 4

PEDRO IKARO RODRIGUES DE ANDRADE  2405001061  58,0  0,0  58,0 5

VINICIUS PACHECO CAMPO  2405001231  58,0  0,0  58,0 5

SULIVAN LEMES DA SILVA  2405000355  57,0  0,0  57,0 7

JOSE MATEUS DOS SANTOS NETO  2405000358  53,0  0,0  53,0 8

HELLEM KAROLYNI ALECRIM  2405001558  50,0  0,0  50,0 9

RENATA GONÇALVES D A SILVA  2405000837  50,0  0,0  50,0 9

Total de classificados:  10

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC)

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2023
Resultado Preliminar da Prova Objetiva - NEGROS (N)

21 de dezembro de 2023

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: U101 - Anestesiologia - HUGOL

CL Candidato(a)

FABIO AUGUSTO SOUZA AZEVEDO  2405000518  70,0  0,0  70,0 1

MAURICIO SILVA DE SOUSA  2405000395  62,0  0,0  62,0 2

TIMOTEO DE OLIVEIRA LIMA JUNIOR  2405001553  61,0  0,0  61,0 3

BRANDON VIDAL DE SOUZA  2405000974  60,0  0,0  60,0 4

VILSON RODRIGUES DE SOUSA JUNIOR  2405000637  59,0  0,0  59,0 5

DANIELLE BEATRIZ MARQUES CAMPOS ARCANJO  2405000885  59,0  0,0  59,0 5

VINICIUS PACHECO CAMPO  2405001231  58,0  0,0  58,0 7

SULIVAN LEMES DA SILVA  2405000355  57,0  0,0  57,0 8

RAFAEL DINIZ LINHARES  2405001701  54,0  0,0  54,0 9

BRENDA BEZERRA MARINHO MENDES  2405000339  54,0  0,0  54,0 9

CLEITON MARINHO FREIRE  2405000897  51,0  0,0  51,0 11

JOSILENE INACIO DE BASTOS  2405001143  51,0  0,0  51,0 11

ANA PAULA FRANCA PEDROSO  2405001301  50,0  0,0  50,0 13

Total de classificados:  13

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC)

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2023
Resultado Preliminar da Prova Objetiva - NEGROS (N)

21 de dezembro de 2023

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: U102 - Cirurgia Geral - HUGOL

CL Candidato(a)

FABIO AUGUSTO SOUZA AZEVEDO  2405000518  70,0  0,0  70,0 1

BRUNO CRUVINEL BARBOSA  2405001662  65,0  0,0  65,0 2

YGOR AUGUSTO SILVA LIMA  2405001653  59,0  0,0  59,0 3

VINICIUS PACHECO CAMPO  2405001231  58,0  0,0  58,0 4

LUÍS PEDRO FERREIRA DE ASSIS  2405000543  56,0  0,0  56,0 5

MICHAEL CHAVENET  2405000406  54,0  0,0  54,0 6

GUILHERME LUCIANO ROCHA DE OLIVEIRA GOMES  2405000626  53,0  0,0  53,0 7

FAGNER LIMA DE CASTRO SILVA  2405000309  52,0  0,0  52,0 8

GABRIEL MAZUCHINI BELAI  2405001854  50,0  0,0  50,0 9

Total de classificados:  9

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC)

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2023
Resultado Preliminar da Prova Objetiva - NEGROS (N)

21 de dezembro de 2023

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: U103 - Clinica Médica - HUGOL

CL Candidato(a)

CARLOS FILIPE CARDOSO SILVA  2405001451  56,0  0,0  56,0 1

SABRINNA BARBOSA DE SOUZA  2405001778  55,0  0,0  55,0 2

JOSE MATEUS DOS SANTOS NETO  2405000358  53,0  0,0  53,0 3

LAISA RAMALHO LOPES BARBOSA  2405001450  50,0  0,0  50,0 4

Total de classificados:  4

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC)

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2023
Resultado Preliminar da Prova Objetiva - NEGROS (N)

21 de dezembro de 2023

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: U104 - Medicina Intensiva - HUGOL

CL Candidato(a)

YANKA PEREIRA ROCHA  2405000499  60,0  0,0  60,0 1

MICHAEL CHAVENET  2405000406  54,0  0,0  54,0 2

Total de classificados:  2

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC)

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2023
Resultado Preliminar da Prova Objetiva - NEGROS (N)

21 de dezembro de 2023

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: U107 - Ortopedia e Traumatologia - HUGOL

CL Candidato(a)

RAFAEL DINIZ LINHARES  2405001701  54,0  0,0  54,0 1

RODRIGO SOARES NOGUEIRA BARROS  2405001648  52,0  0,0  52,0 2

Total de classificados:  2

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC)

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva


